ПРОЕКТ
СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	               2018 года
	п. Анджиевский
	№

О внесении изменений  в «Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края» утверждено решением Думы поселка Анджиевский Минераловодский район Ставропольского края от 30.04.2014 г. № 413

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  22.11. 1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектом территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack] 	1. Внести изменения  в  «Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края» утвержденого решением Думы поселка Анджиевский Минераловодский район Ставропольского края от 30.04.2014 г. № 413:

          1.1. В строке 5  слова ул. Заводская- от д.№2 до д. №6 заменить словами на ул. Заводская, д. № 2б, в 10 м на север от нежилого помещения № 2б по ул. Заводская

        	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету (Саенко С.В.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                           Д.В.Городний